ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2019 г. г. Ставрополь № 395-п

О внесении изменений в распределение в 2019 году субсидий из бюджета
Ставропольского края бюджетам муниципальных районов и городских окру
гов Ставропольского края на проведение капитального ремонта зданий и со
оружении дошкольных образовательных организаций, общеобразовательных
организаций и организаций дополнительного образования, находящихся в
собственности муниципальных образований Ставропольского края, в рамках
реализации подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнитель
ного образования» государственной программы Ставропольского края «Раз
витие образования», утвержденное постановлением Правительства Ставро
польского края от 06 марта 2019 г. № 85-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение в 2019 году субсидий из бюджета Ставро
польского края бюджетам муниципальных районов и городских округов
Ставропольского края на проведение капитального ремонта зданий и соору
жений дошкольных образовательных организаций, общеобразовательных
организаций и организаций дополнительного образования, находящихся в
собственности муниципальных образований Ставропольского края, в рамках
реализации подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнитель
ного образования» государственной программы Ставропольского края «Раз
витие образования», утвержденное постановлением Правительства Став
ропольского края от 06 марта 2019 г. № 85-п «О распределении в 2019 году
субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных
районов и городских округов Ставропольского края на проведение капи
тального ремонта зданий и сооружений дошкольных образовательных орга
низаций, общеобразовательных организаций и организаций дополнительно
го образования, находящихся в собственности муниципальных образований
Ставропольского края, в рамках реализации подпрограммы «Развитие до
школьного, общего и дополнительного образования» государственной про
граммы Ставропольского края «Развитие образования» (с изменениями, вне
сенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 11 апре
ля 2019 г. № 166-п и от 26 июля 2019 г. № 325-п), следующие изменения:

1.1. После строки «Красногвардейский муниципальный район» допол
нить строкой следующего содержания:

«Благодарненский городской округ 7 951,88340».

2

1.2. По строке «Итого» цифры «201 591,73314» заменить цифра
ми «209 543,61654».

1.3. В примечании цифры «10 528,26686» заменить цифра
ми «2 576,38346».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A. и заместителя председате
ля Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров